
ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

к приказу от 11.09.2023 № 100-о 

«Об организации работ по оказанию 

дополнительных платных услуг 

в 2023-2024 учебном году»  

 

 

РАСПИСАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ 

МБУ ДО ДЮЦ «КОНТАКТ» на 2023-2024 учебный год 

 

 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «Клуб «Кварц» 

 

Название детского объединения,  

ФИО педагога 

Место 

занятий 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

Д/о «Коллектив эстрадно-спортивного 

танца «Млечный путь» 

(Подготовительная группа) 

Грунина Татьяна Владимировна 

4 часа 

Зал 

70 м 2 

 18.00-18.25 

18.35-19.00 

 18.00-18.25 

18.35-19.00 

   

 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «Клуб Штрих» 

 

Д/о «Краски-сказки» 

Кураева Ирина Ивановна 

4 часа 

Кабинет 

 № 11  

46,4 м 2 

 1 группа 

18.30-18.55 

2 группа 

17.30-17.55 

 

1 группа 

18.30-18.55 

 

2 группа 

17.30-17.55 

 

  

 

 



 

СТРУКТУРНОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ «Клуб «Юность» 

 

Название детского объединения,  

ФИО педагога 

Место 

занятий 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

Занятия по общей физической 

подготовке с элементами гимнастики 

(подготовительная группа) 

Масленникова Татьяна Александровна 

4 часа 

Зал 

73,4 м 2 

 17.00-17.25 

17.35-18.00 

 17.00-17.25 

17.35-18.00 

   

Д/о «Будущее гимнастики» 

Масленникова Татьяна Александровна 

4 часа 

Зал 

73,4 м 2 

 18.10-18.55 

19.05-19.50 

 18.10-18.55 

19.05-19.50 

   

 

__________________ 


